
 
ГЛАВА  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

      25.01.2021 № 1 
  
О созыве очередного заседания 

Муниципального Совета  

 

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 33 Устава Муниципального 

образования Лиговка-Ямская и пунктов 8, 10 и 31  Регламента заседаний 

Муниципального Совета  Муниципального образования Лиговка-Ямская 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Созвать очередное заседание Муниципального Совета 

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Лиговка-Ямская  «18» февраля 2021 года  в 19 часов 

00 минут; 

2.  Утвердить проект повестки дня, выносимый на очередное заседание 

Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская, 

согласно приложению к настоящему постановлению; 

3. Проинформировать депутатов Муниципального Совета о принятом 

постановлении. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя Главы Муниципального образования С.А. Ильина. 

 

 
 

 


